
TEL:0558-76-4487

1周年の感謝の気持ちとして…

ナチュラルテックミニサイズ1本プレゼント

　　　　　　　　　　　　又は　クレンジングスパサービス（カットの方）

お陰様で当店は2016年3月7日で一周年を迎えることが出来ました。

unReve に足を運んで下さった多くのお客様や皆様の暖かいお言葉に支えられ、勇気づけられて頑張ってこ

られました。あらためて感謝の思いでいっぱいです。

あっという間の一年でしたが毎日のお客様との出会いの中で頂いた経験や感謝をこれから始まる2年目の 

unReve の成長につなげられますよう努力して参ります。

小さなｻﾛﾝではありますがこれからもお客様に少しでも「Happy」をお届け出来たら嬉しいです。

さささやかではありますが3/8(火)から3/31(木)まで一周年の感謝を込めてｻーﾋ゙ｽをご用意させて頂きました。

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   unReve  秋元亜矢香

1周年記念キャンペーン♪


